
 

 

Ripartizione Didattica 
Area Formazione Post Laurea 
Ufficio Dottorati, Master e Corsi Post lauream 

Via Pallotta,61 
06126, Perugia 

075 585 6704 
servizio.assegniricerca@unipg.it 

   

DECRETO RETTORALE  

 

Il Rettore 

 

 

VISTA la Legge 19/11/1990 n. 341;  

VISTA la Legge 30/12/2010, n. 240 e ss.mm. e ii., recante norme in materia 

di organizzazione delle Università, di personale accademico e di 

reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema Universitario e in particolare l'art. 22 comma 1;  

VISTO il D.Lgs. del 09/01/2008 n. 17 “Attuazione della direttiva 2005/71/CE 

relativa ad una procedura specificatamente concepita per l’ammissione 

di cittadini di Paesi Terzi a fini di ricerca scientifica”;  

VISTA la nota MIUR prot. 583 del 08/04/2011;  

VISTO il D.M. n. 102 del 09/03/2011 che determina l'importo minimo lordo 

annuo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Perugia emanato con D.R. 

n. 889 del 28/05/2012, pubblicato in G.U. il 21/06/2012, e ss.mm. e ii.;  

VISTO il decreto legge 31/12/2014 n. 192 e in particolare l’art. 6 comma 2-

bis convertito in Legge n. 11 del 27 /02/ 2015;  

VISTA la legge 20/05/2016, n. 76;  

VISTO il Regolamento d’Ateneo per gli Assegni di Ricerca emanato, ai 

sensi della legge 30.12.2010 n. 240, con D.R. n. 692 del 23/03/2022;  

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di SCIENZE 

FARMACEUTICHE inviata con prot. n. 231159 del 21/07/2022 con cui è stata 

autorizzata l’attivazione di un assegno di ricerca di cui all’allegato n. 1, 

per il progetto A Flexible antibody-drug conjugate Approach for 

Innovative antiviral Therapy (FAITH) (PRIN 2020) Componenti UdR Perugia 

Prof. Daniela Lanari DSF, Prof. Assunta Marrocchi DCBB dal titolo 

“Processi di manipolazione e preparazione di molecole 

farmaceuticamente attive in forma pura” responsabile scientifico Prof.ssa 

LANARI DANIELA del Dipartimento di  SCIENZE FARMACEUTICHE; 

 

DR 

 

 

Oggetto: 

 

Revoca Bando di concorso 

DR n. 2212 del 27/07/2022 per 

l'attribuzione  

di n.1 assegno per la 

collaborazione alla ricerca 

Prof.ssa Daniela LANARI 

 

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Antonella Bianconi 

 

Il Resp. dell’Area 

Dott. Matteo Tassi 

 

Il Resp. dell’Ufficio 

Dott.ssa Flavia Vasselli 

 

Il Resp. del Procedimento 

Dott.ssa Daniela Coppotelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

Ripartizione Didattica 
Area Formazione Post Laurea 
Ufficio Dottorati, Master e Corsi Post lauream 

Via Pallotta,61 
06126, Perugia 

075 585 6704 
servizio.assegniricerca@unipg.it 

 

VISTO il D.R. n. 2212 del 27/07/2022 con il quale è stato predisposto il 

Bando per il succitato assegno di ricerca; 

VISTA la nota prot. n. 243762 del 03/08/2022 con cui il responsabile 

dell’assegno di ricerca Prof.ssa Daniela LANARI chiede la revoca del Bando 

di cui al D.R. n. 2212 del 27/07/2022 per errata indicazione dei requisiti di 

accesso nella documentazione inviata con prot. n. 231159 del 21/07/2022; 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla revoca del bando di cui al 

D.R. n. 2212 del 27/07/2022; 

 

DECRETA 

 

di revocare il Bando di cui al D.R. n. 2212 del 27/07/2022 relativo 

all’attivazione di un assegno di ricerca dal titolo “Processi di 

manipolazione e preparazione di molecole farmaceuticamente attive in 

forma pura” per le motivazioni esposte in premessa. 

 

Perugia,  

 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

(documento firmato digitalmente) 

 

 


		2022-08-08T11:04:13+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




